关于对梅州市青年联合会第三届委员情况

进行核实和推荐增补委员的通知
各县（市、区）团委：

为进一步加强我市青联建设，团结和凝聚广大青年为贯彻落实市委提出的“推动绿色的经济崛起，建设富庶美丽幸福梅州”贡献青春和力量，根据青联章程规定，决定于近期召开梅州市青年联合会三届二次常委会议。鉴于部分委员出现超龄（年龄限制45周岁以下）、因工作需要等原因调离梅州或无法联系的情况，本次会议将卸免和增补部分委员，现将核实和推荐工作的要求通知如下：

一、对本辖区内的市三届青联委员情况进行摸底核实，如有超龄、工作变动、无法联系等情况的，请于5月15日前将其有关情况书面上报团市委宣传联络部。

二、如有需要推荐增补青联委员的，请认真填好《梅州市青年联合会第三届委员提名登记表》并将书面材料和电子文档于月15日前上报团市委宣传联络部。
联系人：林煌（13924477718）
办公电话：2254110

E_mail：mzyouthxcb@163.com
附：梅州市青年联合会第三届委员提名登记表
共青团梅州市委员会

2013年5月7日
附:
梅州市青年联合会第三届委员提名登记表
	姓名

	性别

	出生年月日

	照

片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	宗教信仰

	学历

	学位

	职称

	有效身份

证件号码

	社会

职务

	工作单位

及职务

	通讯地址

	邮 编

	办公电话

	住宅电话

	传  真

	手  机

	电子信箱

	工

作

简

历
	何年何月－何年何月
	在何地区何单位
	任何职务

	家

庭

成

员

	主

要

成

就

及

获

奖

情

况

	本人

所在单位意见
	盖章：

                                         年  月  日

	提名单位意见
	盖章：

                                         年  月  日

	市青联审核意见
	盖章：

                                         年  月  日

	备

注

梅州市青联秘书处2011年制